
 
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “V. GUARNACCIA” 

Scuola Polo Regionale per il Potenziamento delle Attività Musicali e Teatrali D.M. 851/2017 
Via Marconi, 8 – 94016 PIETRAPERZIA – Tel - 0934-461069 – Fax 0934 401435 

C.M. ENIC810007; C.F.: 910224108663; C.U:  UFEY9M  
 

PEC: enic810007@pec.istruzione.it PEO: enic810007@istruzione.it Sito Web www.icguarnaccia.edu.it 
 

 
 

All’albo On Line 
Al Sito Web sezione amministrazione 
trasparente 

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il reclutamento relativo alla selezione per l’incarico di 
n. 1 Amministratore di sistema cui affidare l’incarico triennale, ai sensi e per gli effetti del Regolamento 
Europeo sulla privacy UE/2016/679 (GDPR) e del D.lgs. n.196/2003. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’Avviso Pubblico prot. n. 8259 del 09/10/2024; 

VISTO       il decreto di nomina della commissione Prot. 8828 del 21/10/2024; 

VISTO       il verbale di valutazione dell’incarico 

DISPONE  

  

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

 

 

 

COGNOME E NOME 

 

PUNTEGGIO 

 

 1 

 

COLLURA SALVATORE  

 

        47 

. 

La presente graduatoria di merito viene pubblicata sul sito della scuola e in amministrazione trasparente.  
Decorsi 7 giorni dalla data di pubblicazione, in assenza di reclami scritti, la graduatoria di merito diventa definitiva e 
pertanto si procederà al contratto. 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Salvatrice Faraci 

Firmato digitalmente dalla DS Salvatrice Faraci

ENIC810007 - A7311DE - REG. PROT. - 0008848 - 21/10/2024 - VI.2 - U


		2024-10-21T21:01:12+0200
	SALVATRICE FARACI




